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AG 261-30/22                                                                                 Starogard Gdański, dnia 10.10.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   
 

Wyjaśnienia  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na: dostawę środków do odkażania i na rany. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1.  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne : 

1) w wysokości 0,3 % wartości brutto tej partii przedmiotu umowy, której Wykonawca nie dostarczył 
w terminie za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii przedmiotu umowy 
nie dostarczonej w terminie 

5) za przekroczenie terminu wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, ustalonego w § 5 ust. 5, 
wysokości 50,00 zł , za każdy dzień zwłoki ponad termin ustalony w umowie, jednak nie więcej niż 10 
% wartości brutto wadliwej części towaru 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w 
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 
umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 


